別記様式
　　年　　月　　日
　西川町長　　　　　　 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
平成3年度西川町空き家バンク利用促進支援補助金に係る事業計画変更（取下げ）承認申請書
　　　年　　月　　日付け第　　　号により補助金の交付決定通知があった西川町空き家バンク利用促進支援補助金に係る事業計画について、下記のとおり事業の内容を変更（取下げ）したいので、令和3年度西川町空き家バンク利用促進支援補助金交付要綱第7条の規定により承認されるよう関係書類を添えて申請する。
記
　１　変更（取下げ）の理由
　２　変更内容
（規則様式第1号）
　　　年　　月　　日
　西川町長　　　　　　 　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　令和3年度 西川町空き家バンク利用促進支援補助金交付申請書
　令和3年度において、西川町空き家バンク利用促進支援補助金について、空き家バンク利用促進支援補助金　　　　　円を交付されるよう西川町補助金等の適正化に関する規則第5条の規定により関係書類を添付して申請する。
記
　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　空き家バンク登録番号
　３　事業内訳　　　家財道具処分手数料　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　家財道具収集・運搬委託料　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　屋内外の清掃委託料　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　敷地内樹木の伐採委託料　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　事業期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
　５　添付書類　　(1)　補助対象事業着手前の写真
　　　　　　　　　　(2)　利用者が申請を行う場合は、購入又は賃貸借に係る契約書の写し
（規則様式第2号）
　　年　　月　　日
　西川町長　小川　一博 　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
令和3年度 西川町空き家バンク利用促進支援補助金実績報告書
　　　年　　月　　日第　　　　号をもって空き家バンク利用促進支援補助金の交付の決定の通知があった西川町空き家バンク利用促進支援補助金交付事業について、西川町補助金等の適正化に関する規則第14条の規定によりその実績を関係書類を添付して報告する。
記
　１　交付申請額　　　　　　　　　　　円
　２　実績報告額　　　　　　　　　　　円（内、補助対象経費　　　　　　　　円）
　３　事業内訳　　　家財道具処分手数料　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　家財道具収集・運搬委託料　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　屋内外の清掃委託料　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　敷地内樹木の伐採委託料　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４　事業期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
５　添付書類　　(1)　補助対象事業の領収書の写し
　　　　　　　　　　(2)　補助対象事業完了後の写真
６　振込先　　金融機関
　　　　　　　　　　口座名義人
　　　　　　　　　　預金種別
　　　　　　　　　　口座番号